2025年７月２５日

お客さま 各位

株式会社秋田銀行

全国都市職員災害共済会あての振込手数料の有料化について

 平素より秋田銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当行では、これまで全国都市職員災害共済会様あて（振込先 静岡銀行 東京営業部）

の振込を手数料無料でお取扱いしてまいりましたが、送金業務にかかる手数料の適正

化の観点から、2026年４月１日（水）より、下記のとおり手数料を有料とさせていただきま

す。

お客さまにおかれましては、ご理解を賜りますよう何卒お願い申しあげます。

記

１ 振込手数料が有料となる振込依頼書

振込先金融機関 受取人

静岡銀行 東京営業部 全国都市職員災害共済会

２ 振込手数料

お振込金額に応じた弊行所定の振込手数料をご負担いただきます。

（参考）弊行窓口でお手続きされる場合の振込手数料

（消費税込）

 ３万円未満 ３万円以上

１件につき ６０５円 ７７０円

（2025年７月１日現在）

３ 実施日

2026年４月１日（水）より

【本件に関する問合せ先】 ℡：018-863-1212（代表）

             事務統括部 加賀谷（内線 50554）

                   豊 島（内線 51231）

（以 上）